
WÓJT GMINY 
Brody ZARZĄDZENIE Nr 9J./4C 

WÓJTA GMINY BRODY 
z dnia 2E2 ..CZA1.0.0-29.33A ęvp I/JĄ  

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola 
w Lubieni Pani Iwonie Rurarz 

Na podstawie art. 36a ust 1 i 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powierzam z dniem 1 lutego 2016r. pełnienie obowiązków dyrektora Publicznego 
Przedszkola w Lubieni Pani Iwonie Rurarz do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
szkoły zgodnie z art. 36a ust.2 lub 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r., poz. 2572 z późn. zm.) nie dłużej jednak niż  do dnia 
31 sierpnia 2016r. Uzasadnienie stanowi integralną  część  niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół  w Brodach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMI 'Y BRODY 

Marze] 	irnat 



WÓJT GMINY 
Brody 	

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Wójta Giwiny Brody Nr 
z dnia 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola 
w Lubieni Pani Iwonie Rurarz 

Organem uprawnionym do powierzenia nauczycielowi pełnienia obowiązków 
dyrektora szkoły jest organ, organ prowadzący. 

Sytuacje, w których organ prowadzący może powierzyć  pełnienie obowiązków 
dyrektora szkoły określone zostały w sposób wyczerpujący przez przepisy prawa, w tym 
przez przepis art. 36a ustawy o systemie oświaty. Zgodnie z art. 36a ust 5 ustawy 
o systemie oświaty organ prowadzący szkołę  do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
szkoły, może powierzyć  pełnienie obowiązków dyrektora szkoły nauczycielowi tej szkoły, 
jednak nie dłużej niż  na okres 10 miesięcy. 

Na mocy zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr XI/68/15 z dnia 23 października 2015r. 
w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w Lubieni oraz zarządzenia Wójta Gminy 
Brody Nr 211/2015 z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Lubieni, który z powodu braku 
kandydatów nie został  rozstrzygnięty. W tej sytuacji konieczne jest powierzenie pełnienia 
obowiązków dyrektora szkoły Pani Iwonie Rurarz. Okres powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora szkoły jest ograniczony datą  wyłonienia nowego dyrektora szkoły 
zgodnie z art. 36a ust.2 lub 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r., poz. 2572 z późn. zm.), nie dłużej jednak niż  do dnia do dnia 
31 sierpnia 2016r. 

Mając na uwadze powyższe Wójt Gminy Brody podjął  decyzję  o powierzeniu 
pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola w Lubieni Pani Iwonie Rurarz 
na okres od dnia 1 lutego 2016r. do dnia wyłonienia nowego dyrektora szkoły, nie dłużej 
jednak niż  do dnia 31 sierpnia 2016r. 

WÓJT G 'Y BRODY 

Marni 	nat 


	00000001
	00000002

